
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО-

ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ ”ЗАХИСНИК”» ХАРКІВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

 

НАКАЗ 

 

Харків 

 

01.09.2025           № 21-о 

 

 

Про оформлення електронних 

журналів планування та обліку роботи 

гуртків 

 

 

Відповідно до навчального плану, плану роботи КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО-ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ 

”ЗАХИСНИК”» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ на 2025/2026 навчальний рік, на 

підставі рішення педагогічної ради закладу від 01.09.2025 (протокол №1), з метою 

якісного надання освітніх послуг, роботи педагогічних працівників щодо ведення 

документації  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Здійснювати фіксацію результатів освітньої діяльності на базі електронної 

платформи «HUMAN» у 2025/2026 навчальному році. 

З 16.09.2025 

2. Заступнику директора з навчально-методичної роботи Тимченко Н.В.: 

2.1. Довести до відома керівників гуртків основні вимоги щодо ведення електронних 

журналів планування та обліку роботи гуртків відповідно до нормативно-

інструктивних документів в галузі освіти. 

До 10.09.2025 



2 

 

2.2. Здійснювати контроль за дотриманням керівниками гуртків вимог щодо ведення 

електронних журналів планування та обліку роботи гуртків, узагальнювати дані в 

довідках та наказах. 

Протягом 2025/2026 навчального року 

3. Керівникам гуртків дотримуватись нормативних вимог, рекомендацій щодо 

ведення електронних журналів планування та обліку роботи гуртків. 

Протягом 2025/2026 навчального року 

4. Керівникам гуртків: 

4.1. Заповнити всі розділи електронних журналів планування та обліку роботи 

гуртків. 

До 16.09.2025 

4.2. Тримати на контролі облік відвідування вихованцями, учнями і слухачами 

занять. 

Протягом 2025/2026 навчального року 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор закладу           О. КАРАСИК 

 
 

 


